que a nobis compleri petuntur, attentissime consideratis, per

hanc presenteni scripturam preinserta capitula, et omnes

et singulas oblationes et promissiones per dictum illustrem

Johannám de Hirunyad, gubernatorem dicti regni Hungarie,

iuxta tenorem dictorum capitulorum in predictis capitulis

factas et contentas tanquam nobis gratas acceptamus, pro-

mittimusque et tirmiter pollicemur sub tide et verbo nostris

regiis, subque fide christiana predicta omnia et singula,

que in dictis capitulis continentur et per dictum illustrem

gubernatorem per nos íieri et compleri petuntur attendere,

facere et complere, prout in ipsis capitulis expressum est.

Hoc tamen intellecto et expresse nobis reservato, quod

solutio dictorum centum mille tlorenorum fiat in duobus

terminis, altero videlicet de quinquaginta mille florenis in

fest beati Georgii martyris in mense április anni proxime i448 .

venturi a nativitate Domini miilesimi cccc.xxxxviii., dato prius"!""-^"*-

obside nobis filio primogenito ipsius illustris Johannis Hiru-

nyad gubernatoris dicti regni Hungarie, et altero per totum

mensem iunii exinde proxime secuturum et dicti anni mille-

simi CCCC.XXXXVIII,

In quorum fidem et testimonium presentem scripturam

fieri fecimus nostra manu signatam ac sigilli nostri secretj

impressione munitam.

Dátum in nostris felicissimis castris apud planiciem

Casuli, die sexto mensis novembris, anno a nativitate Domini '^^;
.

millesimo cccc.xxxxvii.

Rex Alfonsus.

Dominus rex mandavit michi

Arnaldo Fonolleda pro.

FrangepánOklevéltár I-
-"^
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CCCXLV.

1447.

1447. nov. 7. Casoli.

FonoUeda Arnold az \^ Alfonz aragoniai királj' s Hunyadi János között

létrejött egyezményt közjegyzi okiratba foglalja.

Fcnyképmásolatról a barcelonai aragon lltárból, AV;''. 2<i9{>. köt.

125ab U.

Pateat universis, quod anno a nativitate Doniini mille-

-simo cccc.xxxxvii., die ver Mártis septimo mensis novem-

bris, in castris felicibus serenissimi et victoriosissimi principis

et domini domini Alfonsi regis aragonum, utriusque Sicilie

etc, que fixa sünt aqud Casulum, presente et vocato me

Arnaldo FonoUeda prefati serenissimi domini regis secietario

ac eius auctoritate notario publico, et testibus infrascriptis

ad hec vocatis specialiter et assumptis, illustris et potens

dominus dominus Sthefanus de Frangapanibus comes X^egle,

Vdrussie/ Segneque etc. attendens et considerans, ipsum

parte et nomine illustris domini Johannis Hirnyad,- regni